
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №83-ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ 

О создании комиссии для организации 

индивидуального отбора в 10-ые 

профильные классы на 2023-2024 уч. год 

ПРИКАЗ 

от 04.04.2023 г. 

На основании ФЗ №273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 
Федерации», приказа МОиН РТ от 26.12.2022г. «Об утверждении Порядка 
организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо 
переводе в государственные и муниципальные образовательные организации 
РТ для получения ООО и СОО с углубленным изучением отдельных 
предметов или для профильного обучения (с изменениями и 
дополнениями)», Устава МБОУ «Лицей №83-ЦО» и Положения о 
профильных классах лицея: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную приемную комиссию для организации
индивидуального отбора в 10-ый профильный класс на 2023/2024
учебный год.

2. Утвердить следующий состав приемной комиссии:

Бикуева Д.Д., директор, председатель комиссии;
Амерханова Г.М., зам. директора по УР, зам. председателя комиссии;
Шабурова А.А., зам. директора по УР, зам. председателя комиссии;
Щурина И.А., зам. директора по УР, зам. председателя комиссии;
Зиннурова Л.Д., учитель математики, член комиссии;
Ахмеджанова Ф.Н., учитель математики, член комиссии;
Алексеева Я.В., учитель русского языка, член комиссии;
Горшкова И.Г., учитель русского языка, член комиссии;
Ефимов Д.В., учитель физики, член комиссии;
Юдина Т.Г., учитель информатики, член комиссии;

Волкова Э.Н., учитель обществознания, член комиссии;
Ануфриева Л.А., учитель обществознания, член комиссии;

Шамкова М.В., психолог, секретарь комиссии.




